



BURITICUPU-MA
Proc. 1404001/2022
Fls. 321
Rub. 4

10-11-1994
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 1404001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 024/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de kits de enxoval, para distribuição às gestantes em situação de vulnerabilidade social no Município de Buriticupu – MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

ROSANGELA SILVA SOARES
CNPJ: 36.500.964/0001-46

BURITICUPU - MA, em 20 de maio de 2022.



Razão Social: Rosângela Silva Soares
CNPJ: 36.500.964/0001-46
Rua 05, Quadra 08, casa 28 – Cohatrac IV
Fone: (98) 98804-6884
E-mail: bz12comercio@gmail.com

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do **Pregão Eletrônico n.º 024/2022**, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de kits de enxoval, para distribuição às gestantes em situação de vulnerabilidade social no Município de Buriticupu – MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: ROSANGELA SILVA SOARES
CNPJ: 36.500.964/0001-46
Endereço: RUA 5, QUADRA 8, Nº 28, BAIRRO COHATRAV IV – SÃO LUIS - MA
Fone: (98) 98804-6884
Valor Total da Proposta: R\$ 374.948,00 (Trezentos e setenta e quatro mil, novecentos e quarenta e oito reais)

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VAL. UNITARIO	VAL. TOTAL
1	KIT ENXOVAL PARA RECEM NASCIDO (KIT BEBÊ). EMBALADOS E SEM VIOLAÇÃO, COMPOSTO DOS ITENS: 01 PCT DE CAMISA MANGA LONGA, 01 PCT DE CAMISETINHAS, 01 PCT DE CUEIROS, 02 PCT DE FRALDA DE PANO, 02 PCT DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, 02 PARES DE LUVAS, 02 PARES DE SAPATINHOS, 01 REDE PEQUENA, 02 PARES DE MEIAS, 01 BOLSA MATERNIDADE, 01 KIT PAGÃO, 01 KIT HIGIENE, 02 SABONETES, 01 POMADA PARA ASSADURA 60G, 01 PCT DE LENÇO UMEDECIDO, 02 PCT DE ABSORVENTE PÓS-PARTO, 01 BANHEIRA PLÁSTICA 20L.	KIT	175	DIVERSOS	R\$ 535,64	R\$ 93.737,00

  

2	KIT ENXOVAL PARA RECEM NASCIDO (KIT BEBÊ). EMBALADOS E SEM VIOLAÇÃO, COMPOSTO DOS ITENS: 01 PCT DE CAMISA MANGA LONGA, 01 PCT DE CAMISETINHAS, 01 PCT DE CUEIROS, 02 PCT DE FRALDA DE PANO, 02 PCT DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, 02 PARES DE LUVAS, 02 PARES DE SAPATINHOS, 01 REDE PEQUENA, 02 PARES DE MEIAS, 01 BOLSA MATERNIDADE, 01 KIT PAGÃO, 01 KIT HIGIENE, 02 SABONETES, 01 POMADA PARA ASSADURA 60G, 01 PCT DE LENÇO UMEDECIDO, 02 PCT DE ABSORVENTE PÓS-PARTO, 01 BANHEIRA PLÁSTICA 20L.	KIT	525	DIVERSOS	R\$ 535,64	R\$ 281.211,00
VALOR TOTAL:					R\$ 374.948,00	

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (Sessenta), dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 024/2022.
5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 2(Dois) dias úteis, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 21419933-3, AGÊNCIA N°. 0001, BANCO PAGSEGURO INTERNET S.A, em nome de ROSANGELA SILVA SOARES.
8. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr. ROSANGELA SILVA SOARES, Portador do RG, sob o n°. 1666988, e CPF n° 747.457.193-53, com residência na RUA 12, QUADRA 11, Nº 05 – BEQUIMÃO – SÃO LUIS - MA.

São Luís, 18 de maio de 2022

ROSANGELA SILVA SOARES
 74745719353:36500964000
 146

Assinado de forma digital por
 ROSANGELA SILVA SOARES
 74745719353:36500964000146
 Dados: 2022.05.17 22:15:02 -03'00'

Rosângela Silva Soares

sp *sp* *sp*